DISPONIBILIDAD Y PRECIOS.
VILLAS CONDADO DE ALHAMA - FASE I

VILLAS

HABITACIONES

W W W W w s B NDNWWWWwWWw

w

BANOS

N N NN N W WNNNDNNNDNN

N

SUP.

CONST.

110
110
110
110
110
78
78
149
149
110
110
110
110

110
110

JARDIN

260
234
234
234
174
147
134
303
317
154
149
149
149

149
160

SOLARIUM

105
105
105
105
105
76

76

137
137
105
105
105
105

105
105

PARCELA

370
344
344
344
284
225
212
452
466
264
259
259
259

259
270

AMAPOLA
AMAPOLA
AMAPOLA
AMAPOLA
AMAPOLA
PRIMAVERA
PRIMAVERA
ATARDECER
ATARDECER
AMAPOLA
AMAPOLA
AMAPOLA
AMAPOLA

AMAPOLA
AMAPOLA

PRECIO

VENDIDO
VENDIDO
309.900,00€
VENDIDO
304.900,00 €
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO
VENDIDO

VENDIDO
VENDIDO

FECHA ENTREGA 1 ANO DESDE FIRMA CONTRATO

VILLAS CONDADO DE ALHAMA - FASE I

16 de octubre de 2025




((@
AN

VILLAS del CONDADO
VILLAS INCLUYEN EN EL PRECIO:
= PISCINA DE 6X2,4 -PUERTA PRINCIPAL DE SEGURIDAD
- ILUMINACION SPOTLIGHT E ILUMINACION EXTERIOR -PUERTAS DE PASO LACADAS EN BLANCO
-PREINSTALACION AA/CC -PREINSTALACION PARA BARBACOA y JACUZZI EN EL SOLARIUM
- VIDEOPORTERO -BANOS COMPLETOS
~PUERTA PEATONAL Y ACCESO COCHE -AMPLIOS ARMARIOS EMPOTRADOS EN LOS DORMITORIOS
- PAVIMENTO EXTERIOR -BANOS TOTALMENTE ALICATADOS

-EXTRACCION FORZADA EN LOS BANOS CON TEMPORIZADOR -AEROTERMO EN EL TRASTERO

VILLAS CONDADO DE ALHAMA - FASE I
16 de octubre de 2025



