

DISPONIBILIDAD Y PRECIOS.

VILLAS CONDADO DE ALHAMA - FASE I

VILLAS	HABITACIONES	BAÑOS	SUP. CONST.	JARDÍN	SOLARIUM	PARCELA	TIPO	PRECIO
UNIT	ROOMS	BATHS	BUILT AREA	GARDEN	SOLARIUM	LAND	TYPE	PRICE
1	3	2	110	260	105	370	AMAPOLA	VENDIDO
2	3	2	110	234	105	344	AMAPOLA	VENDIDO
3	3	2	110	234	105	344	AMAPOLA	309.900,00€
4	3	2	110	234	105	344	AMAPOLA	VENDIDO
5	3	2	110	174	105	284	AMAPOLA	304.900,00 €
6	2	2	78	147	76	225	PRIMAVERA	VENDIDO
7	2	2	78	134	76	212	PRIMAVERA	VENDIDO
8	4	3	149	303	137	452	ATARDECER	VENDIDO
9	4	3	149	317	137	466	ATARDECER	VENDIDO
10	3	2	110	154	105	264	AMAPOLA	VENDIDO
11	3	2	110	149	105	259	AMAPOLA	VENDIDO
12	3	2	110	149	105	259	AMAPOLA	VENDIDO
13	3	2	110	149	105	259	AMAPOLA	VENDIDO
14	3	2	110	149	105	259	AMAPOLA	VENDIDO
15	3	2	110	160	105	270	AMAPOLA	VENDIDO

FECHA ENTREGA 1 AÑO DESDE FIRMA CONTRATO



VILLAS INCLUYEN EN EL PRECIO:

■ PISCINA DE 6X2,4 -PUERTA PRINCIPAL DE SEGURIDAD

- ILUMINACION SPOTLIGHT E ILUMINACION EXTERIOR -PUERTAS DE PASO LACADAS EN BLANCO

-PREINSTALACION AA/CC -PREINSTALACION PARA BARBACOA y JACUZZI EN EL SOLARIUM

- VIDEOPORTERO -BAÑOS COMPLETOS

-PUERTA PEATONAL Y ACCESO COCHE -AMPLIOS ARMARIOS EMPOTRADOS EN LOS DORMITORIOS

- PAVIMENTO EXTERIOR -BAÑOS TOTALMENTE ALICATADOS

-EXTRACCION FORZADA EN LOS BAÑOS CON TEMPORIZADOR -AEROTERMO EN EL TRASTERO